様式第１号（第７条関係）
関係法令等確認状況（手続結果）報告書
年
月
日
阿智村長　様
事業者　　住　　所
氏　　名
電話番号
（法人等は、所在地、名称及び代表者の氏名）
阿智村太陽光発電設備の設置等に関する条例施行規則第７条の規定により、関係法令等の確認状況（手続結果）を報告します。
予定する事業区域の所在地　　阿智村
	関係法令等手続
	該当の有無
	該当機関（部署）
及び　確認期日

	(1)土地売買等の届出
（事後届出）
【国土利用計画法】
	· 届出必要
· 届出済
（届出日　　年　　月　　日）
· 届出不要・非該当
	機関（部署）名
確認日　　年　　月　　日

	(2)農振農用地除外手続
農地転用許可手続
【農業振興地域の整備に
関する法律、農地法】
	· 申請必要
· 申請中
（許可見込　　 年 　月予定）
· 許可済
（許可日　　年　　月　　日）
· 申請不要・非該当
	機関（部署）名
確認日　　年　　月　　日

	(3)道水路の占用許可・自営工事承認申請手続
【道路法】
	· 申請必要
· 申請中
（許可見込　　 年 　月予定）
· 許可済
（許可日　　年　　月　　日）
· 申請不要・非該当
	機関（部署）名
確認日　　年　　月　　日

	(4)林地開発許可手続
【森林法】
	· 申請必要
· 申請中
（許可見込　　 年 　月予定）
· 許可済
（許可日　　年　　月　　日）
· 申請不要・非該当
	機関（部署）名
確認日　　年　　月　　日

	(5)森林伐採の届出・伐採後の造林の届出
【森林法】
	· 届出必要
· 届出済
（届出日　　年　　月　　日）
· 届出不要・非該当
	機関（部署）名
確認日　　年　　月　　日

	(6)土地の形質変更に係る届出手続
【土壌汚染対策法】
	· 届出必要
· 届出済
（届出日　　年　　月　　日）
· 届出不要・非該当
	機関（部署）名
確認日　　年　　月　　日

	(7)埋蔵文化財包蔵地土木工事等届出手続
【文化財保護法】
	· 届出必要
· 届出済
（届出日　　年　　月　　日）
· 届出不要・非該当
	機関（部署）名
確認日　　年　　月　　日

	(8)消防法に基づく申請等手続
【消防法】
	· 申請・届出必要
· 申請・届出中
（許可見込　　 年 　月予定）
· 許可済
（許可日　　年　　月　　日）
· 申請不要・非該当
	機関（部署）名
確認日　　年　　月　　日

	(9)道路法に基づく特殊車両通行許可申請手続
【道路法】
	· 申請必要
· 申請中
（許可見込　　 年 　月予定）
· 許可済
（許可日　　年　　月　　日）
· 申請不要・非該当
	機関（部署）名
確認日　　年　　月　　日

	(10)建築確認申請手続
【建築基準法】
	· 申請必要
· 申請中
（確認見込　　 年 　月予定）
· 確認済
（確認日　　年　　月　　日）
· 申請不要・非該当
	機関（部署）名
確認日　　年　　月　　日

	(11)河川の占用等許可手続
【河川法】
	□　河川区域内
□　河川保全区域内
□　申請中
（許可見込　　 年 　月予定）
· 許可済
· （許可日　　年　　月　　日）
· 申請不要・非該当
	機関（部署）名
確認日　　年　　月　　日

	(12)景観計画区域内の行為の届出手続
【景観法・長野県景観条例】
	· 届出必要
· 届出済
（届出日　　年　　月　　日）
· 届出不要・非該当
	機関（部署）名
確認日　　年　　月　　日

	(13)砂防指定地内における制限行為及び砂防設備占用の許可手続
【砂防法・長野県砂防指定地管理条例】
	· 申請必要
· 申請中
（確認見込　　 年 　月予定）
· 確認済
（確認日　　年　　月　　日）
· 申請不要・非該当
	機関（部署）名
確認日　　年　　月　　日

	(14)地すべり防止区域内における制限行為許可手続
【地すべり等防止法】
	· 申請必要
· 申請中
（確認見込　　 年 　月予定）
· 確認済
（確認日　　年　　月　　日）
· 申請不要・非該当
	機関（部署）名
確認日　　年　　月　　日

	(15)急傾斜地崩壊危険区域内における制限行為許可手続
【急傾斜地の崩壊による災害の防止に関する法律】
	· 申請必要
· 申請中
（確認見込　　 年 　月予定）
· 確認済
（確認日　　年　　月　　日）
· 申請不要・非該当
	機関（部署）名
確認日　　年　　月　　日

	(16)史跡、名勝又は天然記念物区域内における現状変更等許可手続
【文化財保護法】
	· 申請必要
· 申請中
（確認見込　　 年 　月予定）
· 確認済
（確認日　　年　　月　　日）
· 申請不要・非該当
	機関（部署）名
確認日　　年　　月　　日

	(17)長野県史跡、長野県名勝又は長野県天然記念物区域内における現状変更等許可手続
【文化財保護条例】
	· 申請必要
· 申請中
（確認見込　　 年 　月予定）
· 確認済
（確認日　　年　　月　　日）
· 申請不要・非該当
	機関（部署）名
確認日　　年　　月　　日

添付書類　(1) 関係法令等の許可証の写し
(2) その他